様式第１号（第８条関係）

広告掲載申請書

  年  月  日

 幕別町長     様

申請者 住所

商号又は名称

代表者氏名               ㊞

 幕別町広告掲載要綱第８条の規定に基づき、次のとおり広告掲載を申請します。

 なお、幕別町広告掲載要綱及び幕別町広告掲載基準その他関係法令等を遵守し、申請書及び

添付資料の内容についても事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 広告掲載を希望する媒体

広告媒体の名称（町有財産名）

ホームページに掲載を希望する

場合は、リンク先のＵＲＬ

２ 広告掲載料の希望額

月額    円

３ 広告掲載を希望する期間

期間    年  月１日から  年  月末日まで

４ 連絡先等

担当部署

担当者名

電話番号

メールアドレス

５ 添付書類

 (１) 広告内容に関する資料等

   ① 広告図案等（寸法等を記載したイメージ図など）

   ② 原稿案等（広告内容の文面等）

   ③ その他説明資料

 (２) 申請者に関する資料

   ① 会社概要等（会社案内パンフレット、定款、登記事項証明書など）

   ② 資格、免許等を必要とする業種については、その写し

注 不要の文字等は削除して使用すること。